

පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ෆිනෑන්ස් පීඑල්සී

(මහජන බැංකුවට අනුබද්ධතය)

ෆිච් රේටිංස් ලංකා වෙතින් AA-(Ika) වර්ගීකරණය, ස්ටැන්ඩර්ඩ් ඇන්ඩ් පුබ්ලික් වෙතින් B+/B ජාත්‍යන්තර වර්ගීකරණය සහ ෆිච් රේටිංස් ඉන්ටර්නැෂනල් වෙතින් B ජාත්‍යන්තර වර්ගීකරණය දිනා ඇත.

2017 මාර්තු 31 වන දිනෙන් අවසන් වූ වසර සඳහා විගණනය කරන ලද මූල්‍ය ප්‍රකාශන

පහත දැක්වෙන ස්වාධීන විගණන වාර්තාව පරිවර්තනය කරන ලද්දේ අර්න්ස්ට් ඇන්ඩ් යන්ග් වරලත් ගණකාධිකාරීවරුන් විසින් විගණනය කර 2017 මැයි 19 වන දින අත්සන් කරන ලද පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ෆිනෑන්ස් පී.එල්.සී සමාගමේ වාර්ෂික වාර්තාවෙහි ඉංග්‍රීසි මාධ්‍යයෙන් පළකරන ලද ස්වාධීන විගණන වාර්තාව අනුසාරයෙනි.

ස්වාධීන විගණකවරුන්ගේ වාර්තාවේ පරිවර්තනය

පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ෆිනෑන්ස් පීඑල්සී සමාගමේ කොටස් හිමියන් වෙත,

මූල්‍ය ප්‍රකාශන මත වාර්තාව

2017 මාර්තු 31 දිනට මූල්‍ය තත්ත්වය සහ එදිනෙන් අවසන් වර්ෂය සඳහා ලාභ හෝ අලාභ ප්‍රකාශනය, විස්තීරණ ආදායම් ප්‍රකාශනය, ස්කන්ධය වෙනස්වීමේ ප්‍රකාශනය සහ මුදල් ප්‍රවාහ ප්‍රකාශනයද විශේෂිත ගිණුම්කරණ ප්‍රතිපත්ති සාරාංශය සහ පිටු අංක 277 සිට 396 දක්වා ඇති අනෙකුත් පැහැදිලි කිරීම් තොරතුරු වලින් සමන්විත පීපල්ස් ලීසිං ඇන්ඩ් ෆිනෑන්ස් පීඑල්සී (සමාගම) මූල්‍ය ප්‍රකාශන සහ සමාගමේ සහ පරිපාලිත සමාගම් වල (සමූහය) ඒකාබද්ධ මූල්‍ය ප්‍රකාශන අප විසින් විගණනය කරන ලදී.

මූල්‍ය ප්‍රකාශන සඳහා අධ්‍යක්ෂකවරුන්ගේ වගකීම

ශ්‍රී ලංකා ගිණුම්කරණ ප්‍රමිතවලට අනුකූලව සත්‍ය හා සාධාරණ ස්වරූපයෙන් මූල්‍ය ප්‍රකාශන සකස් කිරීම සඳහා අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය වගකීම දැරීම සහ වැරදි හා වංචා හේතුවෙන් සිදුවිය හැකි ප්‍රමාණාත්මක වැරදි ප්‍රකාශවලින් තොර මූල්‍ය ප්‍රකාශන සකස් කිරීම සඳහා ශක්තිමත් අභ්‍යන්තර පාලන පද්ධතියක් අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය තීරණය කිරීම අවශ්‍ය වේ.

විගණකවරුන්ගේ වගකීම

අපගේ වගකීම වනුයේ අප සිදුකරන විගණනය පදනම් කරගෙන මූල්‍ය ප්‍රකාශන සම්බන්ධයෙන් මතයක් ප්‍රකාශ කිරීමය. අප විසින් විගණනය ශ්‍රී ලංකා විගණන ප්‍රමිත වලට අනුව සිදුකරයි. මූල්‍ය ප්‍රකාශන ප්‍රමාණාත්මක වැරදි ප්‍රකාශවලින් තොර බවට සැලකිය යුතු සහතිකවීමක් ලබාදීමට විගණනය සැලසුම් කිරීම හා ක්‍රියාත්මක කිරීමත් ආචාර

ධර්ම අවශ්‍යතාවට අනුකූල වීමත් එම ප්‍රමිත තුලින් අපේක්ෂා කරයි. මූල්‍ය ප්‍රකාශන වල ප්‍රමාණාත්මක සාක්ෂි සහ අනාවරණයන් ලබාගැනීමට කියාපටිපාටි ක්‍රියාත්මක කිරීම විගණනයට අදාල වේ. එම ක්‍රියා පටිපාටි තෝරා ගැනීම රඳාපවතින්නේ වැරදි හා වංචා හේතුකොට ගෙන සිදුවිය හැකි මූල්‍ය ප්‍රකාශන වල ප්‍රමාණාත්මක වැරදි ප්‍රකාශ සිදුවීමේ අවදානම තක්සේරු කිරීමත් ඇතුළුව විගණකවරුන්ගේ විනිශ්චය මතය. එම අවදානම තක්සේරු කිරීමේදී අදාල තත්වය මත නිර්මාණය කල විගණන ක්රියාපටිපාටිවලට අනුව සමාගම සත්‍ය හා සාධාරණ ස්වරූපයේ මූල්‍ය ප්‍රකාශන සකස් කිරීමට අදාල අභ්‍යන්තර පාලනයන් විගණකවරු සැලකිල්ලට ගනු ලබන අතර නමුත් සමාගමේ අභ්‍යන්තර පාලනයන්ගේ කාර්යක්ෂමතාවය පිලිබඳ මතයක් ප්‍රකාශ කිරීම එහි අරමුණ නොවේ. එසේම අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය සිදුකල ගිණුම්කරණ ප්‍රතිපත්ති වල අදාල බව සහ ගිණුම්කරණ ඇස්තමේන්තු වල සාධාරණ බව ඇගයීම මෙන්ම මූල්‍ය ප්‍රකාශනවල සමස්ථ ඉදිරිපත් කිරීම ඇගයීමද විගණනයට ඇතුලත් වේ. අපගේ විගණන මතය ප්‍රකාශ කිරීමට පදනම් වූ විගණන සාක්ෂි ප්‍රමාණවත් හා අදාල වන බව අප විශ්වාසයෙන් ප්‍රකාශ කර සිටින්නෙමු.

විගණන මතය

අපගේ විගණන මතය වන්නේ ඒකාබද්ධ මූල්‍ය ප්‍රකාශන තුල 2017 මාර්තු 31 දිනට සමූහයේ මූල්‍ය තත්වය සත්‍ය හා සාධාරණ බවත් එදිනෙන් අවසන් වර්ෂය සඳහා මූල්‍ය කාර්ය සාධනය හා මුදල් ප්‍රවාහයන් ශ්‍රී ලංකා ගිණුම්කරණ ප්‍රමිතවලට අනුකූල බවත්ය.

අනෙකුත් නෛතික නියාමන හා අවශ්‍යතා මත වාර්තාව

2007 අංක 07 දරණ සමාගම් පනතේ වගන්ති 163(2) අවශ්‍යතාවය අනුව අප පහත ප්‍රකාශ සිදුකරයි.

(අ) විගණන මතයේ පදනම, විගණන විශය පථය හා සීමාවන් ඉහතින් ප්‍රකාශ කර ඇත.

ආ) අපගේ විගණන මතය තුල;

විගණනයට අවශ්‍ය සියලුම තොරතුරු හා පැහැදිලි කිරීම් අප ලබාගෙන ඇති අතර සහ අපගේ විභාගයන්ට අනුව සමාගම විසින් යෝග්‍ය ගිණුම්කරණ වාර්තා තබාගෙන ඇත.

- සමාගමේ මූල්‍ය ප්‍රකාශන තුල 2017 මාර්තු 31 දිනට එහි මූල්‍ය තත්වය සත්‍ය හා සාධාරණ බවත් එදිනෙන් අවසන් වර්ෂය සඳහා මූල්‍ය කාර්ය සාධනය හා මුදල් ප්‍රවාහයන් ශ්‍රී ලංකා ගිණුම්කරණ ප්‍රමිත වලට අනුකූල බවත්ය.
- 2007 අංක 07 දරණ සමාගම් පනතේ 151 හා 153 වගන්ති වල අවශ්‍යතාවයන්ට සමාගමේ සහ සමූහයේ මූල්‍ය ප්‍රකාශන අනුකූල වේ.

වරලත් ගණකාධිකාරීවරු

2017 මැයි 19 දින

කොළඹදී

ලාභ හෝ අලාභ පිළිබඳ ප්‍රකාශනය

මාර්තු 31 වන දිනෙන් අවසන් වූ වසර සඳහා	සමාගම			සමූහය		
	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %
ආදායම	23,859,038	19,186,228	24.36	27,732,754	22,579,702	22.82
පොලී ආදායම	22,041,263	17,876,083	23.30	22,784,273	18,301,167	24.50
පොලී වියදම	11,829,601	7,941,063	48.97	11,819,756	8,006,050	47.64
ශුද්ධ පොලී ආදායම	10,211,662	9,935,020	2.78	10,964,517	10,295,117	6.50
වාරික වලින් ශුද්ධ ඉපැයීම	-	-	-	3,694,027	3,283,171	12.51
ගාස්තු හා කොමිස් ආදායම්	1,133,735	952,351	19.05	621,711	528,304	17.68
ශුද්ධ විකුණුම් ආදායම් / (වියදම්)	8,257	(40,355)	120.46	43,869	(71,903)	161.01
අනෙකුත් මෙහෙයුම් ආදායම්	675,783	398,149	69.73	588,874	538,963	9.26
මුළු මෙහෙයුම් ආදායම්	12,029,437	11,245,165	6.97	15,912,998	14,573,652	9.19
අඩු කලා : ණය සහ අනෙකුත් අලාභ සඳහා හානිකරණය	215,765	258,350	(16.48)	282,819	290,703	(2.71)
ශුද්ධ මෙහෙයුම් ආදායම්	11,813,672	10,986,815	7.53	15,630,179	14,282,949	9.43
අඩු කලා :						
සේවක වියදම්	2,556,242	1,807,017	41.46	2,971,179	2,070,552	43.50
දේපළ පිරිසත හා උපකරණ ක්ෂය	177,214	197,097	(10.09)	263,644	280,493	(6.01)
අස්පාෂ්‍ය වත්කම් වල ක්‍රමක්ෂය	9,779	13,127	(25.50)	12,764	17,817	(28.36)
ප්‍රතිලාභ හිමිකම් සහ පුරක්ෂණ වියදම්	-	-	-	2,583,812	2,249,778	14.85

අනෙකුත් මෙහෙයුම් වියදම්	2,670,768	2,170,233	23.06	2,696,254	2,251,051	19.78
මුළු මෙහෙයුම් වියදම්	5,414,003	4,187,474	29.29	8,527,653	6,869,691	24.13
මූල්‍ය සේවා මත එකතු කළ අගය මත බද්ද හා ජාතිය ගොඩනැගීමේ බද්දට පෙර මෙහෙයුම් ලාභය	6,399,669	6,799,341	(5.88)	7,102,526	7,413,258	(4.19)
අඩු කලා : මූල්‍ය සේවා මත එකතු කළ අගය මත බද්ද හා ජාතිය ගොඩනැගීමේ බද්ද	923,775	656,253	40.77	944,418	670,181	40.92
මූල්‍ය සේවා මත එකතු කළ අගය මත බද්ද හා ජාතිය ගොඩනැගීමේ බද්දට පසු මෙහෙයුම් ලාභය	5,475,894	6,143,088	(10.86)	6,158,108	6,743,077	(8.68)
ආශ්‍රිතයින් හි අලාභ කොටස (බදු පසු)	-	-	-	(73,875)	(36,170)	(104.24)
බදු පෙර මෙහෙයුම් ලාභය	5,475,894	6,143,088	(10.86)	6,084,233	6,706,907	(9.28)
අඩු කලා : ආදායම් බදු වියදම්	1,466,640	1,795,734	(18.33)	1,642,617	1,965,361	(16.42)
වර්ෂය සඳහා ලාභය	4,009,254	4,347,354	(7.78)	4,441,616	4,741,546	(6.33)
ලාභය බෙදී යන ආකාරය						
සමාගමේ කොටස් හිමිකරුවන්ට	4,009,254	4,347,354	(7.78)	4,255,132	4,708,130	(9.62)
පාලනයට යටත් නොවන හිමිකම්	-	-	-	186,484	33,416	458.07
වර්ෂය සඳහා ලාභය	4,009,254	4,347,354	(7.78)	4,441,616	4,741,546	(6.33)
සාමාන්‍ය කොටසක ඉපැයීම (රු.)				2.69	2.98	(9.73)
සාමාන්‍ය කොටසක ලාභාංශය (රු.)	1.25	1.25	-			

තෝරාගත් කාර්යසාධන දර්ශකයන්

	සමාගම	
	2017	2016
ප්‍රාග්ධන ප්‍රමාණාත්මතාවය		
මූලික ප්‍රාග්ධනය - (රු. දහස්)	24,231,162	22,222,893
මුළු ප්‍රාග්ධන පදනම - (රු. දහස්)	22,581,118	20,616,472
මූලික ප්‍රාග්ධනය අවධානම මත බරතැබූ වත්කම් වල ප්‍රතිශතයක් ලෙස (අවමය 5%)	17.56%	19.56%
මුළු ප්‍රාග්ධනය අවධානම මත බරතැබූ වත්කම්වල ප්‍රතිශතයක් ලෙස (අවමය 10%)	16.37%	18.14%
ප්‍රාග්ධන අරමුදල් අනුපාතය මුළු තැන්පතු වගකීම් වල ප්‍රතිශතයක් ලෙස (%)	174.69%	144.44%
වත්කම්වල ගුණාත්මකභාවය		
දළ අක්‍රිය ණය පහසුකම් - (රු. දහස්)	1,883,616	2,184,935
දළ අක්‍රිය ණය පහසුකම් අනුපාතය (%)	1.39	1.96
ශුද්ධ අක්‍රිය ණය පහසුකම් අනුපාතය (%)	0.91	1.40
ලාභදායීත්වය (%)		
පොලී ආන්තිකය	7.89%	8.92%
සාමාන්‍ය වත්කම් මත ප්‍රතිලාභ (බදු වලට පෙර)	3.99%	5.19%
සාමාන්‍ය හිමිකම් මත ප්‍රතිලාභ	16.89%	19.80%

ද්‍රවශීලතාවය (රු. දහස්)		
අවශ්‍ය අවම ද්‍රවශීල වත්කම්	7,780,950	5,531,469
පවත්නා ද්‍රවශීල වත්කම්	8,418,503	8,169,670
අවශ්‍ය අවම රජයේ සුරැකුම්පත්	3,856,800	4,005,926
පවත්නා රජයේ සුරැකුම්පත්	5,392,651	6,417,788
නාමමාත්‍රික තොරතුරු		
සේවක සංඛ්‍යාව	2,085	1,834
ශාඛා සංඛ්‍යාව	103	92
සේවා මධ්‍යස්ථාන සංඛ්‍යාව	101	110
උකස් මධ්‍යස්ථාන සංඛ්‍යාව	-	-

වාර්ෂික වාර්තාවේ තොරතුරු පදනම් කොට ගෙන අනුපාතයන් සපයා ඇත.

විස්තීරණ ආදායම් ප්‍රකාශනය

මාර්තු 31 වන දිනෙන් අවසන් වූ වසර සඳහා	සමාගම			සමූහය		
	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %
වර්ෂය සඳහා ලාභය	4,009,254	4,347,354	(7.78)	4,441,616	4,741,546	(6.33)
අනෙකුත් විස්තීරණ ආදායම් / (වියදම්)						
ඉදිරි කාලවිච්ඡේදවල ලාභ හෝ අලාභවලට නැවත වර්ග කල හැකි ශුද්ධ වෙනත් විස්තීරණ ආදායම් මුදල් ප්‍රවාහ සීමා ව්‍යුත්පන්න මූල්‍ය ආයෝජන ලාභ/ (අලාභ)						
	879	(6,971)	112.61	879	(6,971)	112.61
අලෙවිය සඳහා ඇති මූල්‍ය වත්කම් නැවත ගණනය කල ලාභ/ (අලාභ)						
	(93,771)	50,316	(286.36)	(89,497)	32,855	(372.40)
ආදායම් ප්‍රකාශනයෙන් ප්‍රතිශක්තිකරණය කළ අඩුකිරීම්						
	-	(24,565)	100.00	-	(24,565)	100.00
<hr/>						
ඉදිරි කාලවිච්ඡේදවල ලාභ හෝ අලාභවලට නැවත වර්ග කල හැකි ශුද්ධ වෙනත් විස්තීරණ ආදායම්	(92,892)	18,780	(594.63)	(88,618)	1,319	(6,818.57)
<hr/>						
ඉදිරි කාලවිච්ඡේදවල ලාභ හෝ අලාභවලට නැවත වර්ග කල නොහැකි ශුද්ධ වෙනත් විස්තීරණ ආදායම් :						
නිශ්චිත ප්‍රතිලාභ සැලසුම් මත ආශ්‍රිත ගණන ලාභ සහ අලාභ						
	(22,380)	(26,951)	16.96	(25,157)	(26,893)	6.46
ඉහත දෑ සඳහා විලම්භිත බදු වල බලපෑම	6,270	7,546	(16.91)	6,493	6,968	(6.82)
බදු පමාවන් මාරු කිරීමේ වෙනස්කම්	-	7,302	100.00	-	-	-
ඉහත කී දෑ සඳහා විලම්භිත බදු වල බලපෑම	-	(2,045)	100.00	-	-	-

ඉදිරි කාලච්ඡේදවල ලාභ හෝ අලාභවලට නැවත වර්ග කල නොහැකි ශුද්ධ වෙනත් විස්තීරණ ආදායම් :	(16,110)	(14,148)	(13.87)	(18,664)	(19,925)	6.33
වර්ෂය සඳහා අනෙකුත් විස්තීරණ ආදායම්, බදු ගෙවූ පසු	(109,002)	4,632	(2,453.24)	(107,282)	(18,606)	476.60
වර්ෂය සඳහා මුළු ආදායම	3,900,252	4,351,986	(10.38)	4,334,334	4,722,940	(8.23)
බෙදී යන අයුරු :						
සමාගමේ කොටස් හිමියන්	3,900,252	4,351,986	(10.38)	4,333,892	4,727,319	(8.32)
පාලනය කළ නොහැකි පොළීය	-	-	-	442	(4,379)	110.09
	3,900,252	4,351,986	(10.38)	4,334,334	4,722,940	(8.23)

මූල්‍ය තත්වය පිළිබඳ ප්‍රකාශනය

	සමාගම			සමූහය		
	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %
මාර්තු 31 වන දිනෙන් අවසන් වූ වසර සඳහා						
වත්කම්						
මුදල් හා මුදල් වලට සමාන දෑ	5,591,170	3,206,733	74.36	6,379,909	3,555,643	79.43
බැංකු හා මූල්‍ය ආයතන සමඟ ඇති ශේෂය	2,089,989	847,448	146.62	3,789,047	2,543,016	49.00
ගනුදෙනු කිරීම සඳහා රඳවාගෙන ඇති මූල්‍ය ආයෝජන	201,215	211,651	(4.93)	529,301	527,438	0.35
ණය සහ ලැබීම්	134,054,702	109,872,415	22.01	135,469,783	111,156,437	21.87
රක්ෂණ සහ ප්‍රතිරක්ෂණ ලැබීම්	-	-	-	267,523	206,303	29.67
මූල්‍ය ආයෝජනය - අලෙවිය සඳහා ඇති	275,703	500,357	(44.90)	1,094,569	1,739,956	(37.09)
මූල්‍ය ආයෝජනය - පරිණතිය තෙක් රඳවාගෙන ඇති	2,968,042	4,930,236	(39.80)	2,968,042	4,930,236	(39.80)
පාලිත සමාගම් වල ඇති ආයෝජනය	2,075,000	1,875,000	10.67	-	-	-
ආශ්‍රිත සමාගම් වල ඇති ආයෝජනය	586,427	586,427	-	476,382	550,257	(13.43)

	සමාගම			සමූහය		
	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %
මාර්තු 31 වන දිනෙන් අවසන් වූ වසර සඳහා						
දේපල ආයෝජන	100,800	90,752	11.07	-	-	-
දේපල පිරිසක හා උපකරණ	1,254,744	1,120,600	11.97	5,015,558	4,209,533	19.15
කීර්ති නාමය සහ අස්පෘෂ්‍ය වත්කම්	320,183	329,963	(2.96)	320,411	333,175	(3.83)
විලම්භිත බදු වත්කම්	-	-	-	26,234	14,524	80.63
අනෙකුත් වත්කම්	938,788	764,066	22.87	1,026,638	1,334,274	(23.06)
මුළු වත්කම්	150,456,763	124,335,648	21.01	157,363,397	131,100,792	20.03

වගකීම්						
බැංකු සඳහා	35,584,408	26,431,628	34.63	37,085,398	28,059,677	32.17
ගනුදෙනුකරුවන් සඳහා	44,722,552	33,836,428	32.17	44,465,568	33,677,260	32.03
නිකුත් කළ ආරක්ෂක ණය	38,673,277	34,387,677	12.46	38,569,262	34,283,621	12.50
අනෙකුත් මූල්‍ය වගකීම්	2,725,166	2,730,484	(0.19)	2,563,187	2,888,399	(11.26)
ව්‍යුත්පන්න මූල්‍ය උපකරණ	8,363	-	100.00	8,363	-	100.00
රක්ෂණ වගකීම් සහ ප්‍රතිරක්ෂණ ගෙවීම්	-	-	-	3,537,110	3,181,588	11.17
ප්‍රවර්තන බදු වගකීම්	289,978	937,999	(69.09)	337,291	1,017,694	(66.86)
විලම්භිත බදු වගකීම්	1,923,171	1,821,897	5.56	1,975,528	1,855,248	6.48
අනෙකුත් වගකීම්	1,832,555	1,417,667	29.27	1,896,911	1,467,033	29.30
මුළු වගකීම්	125,759,470	101,563,780	23.82	130,438,618	106,430,520	22.56

හිමිකම්						
ප්‍රාග්ධනය	13,236,073	13,136,073	0.76	13,236,073	13,136,073	0.76
ව්‍යස්ථාපිත සංචිත අරමුදල	1,621,946	1,421,483	14.10	1,621,946	1,421,483	14.10
රඳවාගත් ඉපයුම්	9,400,084	7,682,230	22.36	10,560,834	8,600,098	22.80
අනෙකුත් සංචිත	439,190	532,082	(17.46)	420,957	509,575	(17.39)
මුළු කොටස්කරුවන්ගේ හිමිකම	24,697,293	22,771,868	8.46	25,839,810	23,667,229	9.18
පාලනය කළ නොහැකි වගකීම්	-	-	-	1,084,969	1,003,043	8.17
මුළු හිමිකම්	24,697,293	22,771,868	8.46	26,924,779	24,670,272	9.14
මුළු වගකීම් හා හිමිකම්	150,456,763	124,335,648	21.01	157,363,397	131,100,792	20.03

	සමාගම			සමූහය		
	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %	2017 රු. '000	2016 රු. '000	වෙනස %
මාර්තු 31 වන දිනෙන් අවසන් වූ වසර සඳහා අසම්භාව්‍ය වගකීම හා බැඳීම්	6,439,978	2,351,810	173.83	6,715,524	2,950,490	127.61
කොටසක ඉද්ධ වත්කම් අගය (රු.)	15.63	14.41	8.47	16.36	14.98	9.21

සහතික කිරීම

මෙම මූල්‍ය ප්‍රකාශන 2007 අංක 07 දරණ සමාගම් පනතේ විධාන වලට අනුකූලව සකසා ඇති බව අපි විසින් සහතික කරමු.

(අ.ක.ල)
සංජීව බණ්ඩාරනායක
ප්‍රධාන මූල්‍ය නිලධාරී

(අ.ක.ල)
ඩී.පී.කුමාරගේ
ප්‍රධාන විධායක නිලධාරී

මෙම මූල්‍ය ප්‍රකාශනය සකස් කිරීම හා ඉදිරිපත් කිරීමේ වගකීම අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය සතුය. අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය වෙනුවෙන්
අනුමත කර අත්සන් තබන ලද්දේ

(අ.ක.ල)
හේමසිරි ප්‍රනාන්දු
සභාපති

(අ.ක.ල)
එම්.පී.අමර්සනායක
නියෝජ්‍ය සභාපති

2017 මැයි 19
කොළඹ දී ය